[image: image1.png]

                                            РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                                 КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

            МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                                                  «ГОРОД СОСЕНСКИЙ»

       ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ГОРОД СОСЕНСКИЙ»

                                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       от 10.07.2025 года                                                                                                             № 152

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

городское поселение «Город Сосенский»

за 1 полугодие 2025 года

В соответствии со ст. 264.2 п. 5 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение «Город Сосенский»
П О С Т А Н О В Л Я Ю

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО городское поселение «Город Сосенский» за 1 полугодие 2025 года по доходам в сумме 51 619 987,47 рублей, по расходам в сумме 49 487 293,83 рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 2 132 693,64 рублей и со следующими показателями:
1) доходов городского бюджета за 1 полугодие 2025 года  по кодам классификации доходов бюджета, согласно Приложению 1 к настоящему Постановлению;

2) расходов городского бюджета за 1 полугодие 2025 года по ведомственной структуре расходов городского бюджета, согласно Приложению 2 к настоящему Постановлению;
3) расходов городского бюджета за 1 полугодие 2025 года по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов, согласно Приложению 3 к настоящему Постановлению;
4) расходов городского бюджета за 1 полугодие 2025 года по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) классификации расходов бюджетов, согласно Приложению 4 к настоящему Постановлению;

5) источников финансирования дефицита городского бюджета за 1 полугодие 2025 года, согласно Приложению 5 к настоящему Постановлению;
      2. Направить отчет об исполнении бюджета МО городское поселение «Город Сосенский» за 1 полугодие 2025 года в Контрольно-счетную палату МО МР «Козельский район» и Городскую Думу городского поселения «Город Сосенский».

 3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения «Город Сосенский» в сети интернет.
Глава администрации                                                              М.А. Кавочкина